
POSTANOWIENIE NR 281/2023 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje: 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu brzeskiego, powiatu głubczyckiego, powiatu nyskiego, powiatu prudnickiego, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 383 do postanowienia. 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Opolu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

§ 3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu II 

/-/ Joanna Maksymowicz-Szczepańska 



Załącznik nr 357 
gm. Prudnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Medycznych, ul. Piastowska 26, 48-200 Prudnik: 

1. Martyna Aniela Bobowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wierzbiec 

2. Sandra Agnieszka Cembala, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Prudnik 

3. Marcin Marek Janik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Prudnik 

4. Waldemar Józef Jocher, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Łąka Prudnicka 

5. Teresa Kot, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Prudnik 

6. Ewelina Rozalia Nowak-Pazio, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prudnik 

7. Anna Ewa Skibińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Prudnik 

8. Angelika Wojtaszek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Prudnik 

9. Natalia Zofia Zawalska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 



Załącznik nr 358 
gm. Prudnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Parkowa 6, 48-200 Prudnik: 

1. Agnieszka Maria Bandurowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Prudnik 

2. Jadwiga Cytrycka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Prudnik 

3. Monika Maria Kęsek, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Prudnik 

4. Agnieszka Maria Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Prudnik 

5. Beata Salink, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prudnik 

6. Bożena Barbara Siembida, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Prudnik 

7. Teresa Sabina Stawicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Prudnik 

8. Wiktoria Magdalena Wojciechowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Prudnik 

9. Bożena Krystyna Zarychta, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 



Załącznik nr 359 
gm. Prudnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Prudniku, ul. Kościuszki 55 

A, 48-200 Prudnik: 

1. Barbara Anna Gruda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Prudnik 

2. Barbara Zofia Kozera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Prudnik 

3. Ilona Krzysztofczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Prudnik 

4. Katarzyna Teresa Próchnicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

5. Magdalena Maria Sajewicz, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Prudnik 

6. Agnieszka Marta Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Prudnik 

7. Ewald Ziemowit Stawicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Prudnik 

8. Teresa Trytek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 
zam. Prudnik 

9. Edward Stanisław Wójtowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Prudnik 



Załącznik nr 360 
gm. Prudnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Dąbrowskiego 26, 48-200 

Prudnik: 

1. Agnieszka Joanna Krzak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubrza 

2. Magdalena Maria Ligęza, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

3. Barbara Maria Łacna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Prudnik 

4. Wiesława Alicja Mazur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Prudnik 

5. Lidia Zdzisława Trembecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Prudnik 

6. Krystian Zbigniew Trentkiewicz, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Prudnik 

7. Jolanta Janina Wyród, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Prudnik 



Załącznik nr 361 
gm. Prudnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Spółdzielni Mieszkaniowej, ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 1a, 48-200 Prudnik: 

1. Maria Krystyna Czajkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Niemysłowice 

2. Joanna Monika Giza, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Prudnik 

3. Elżbieta Sylwia Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Prudnik 

4. Julia Maria Ligęza, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

5. Małgorzata Beata Porczak, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Prudnik 

6. Aneta Teresa Samotus, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mieszkowice 

7. Tomasz Skibiński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Prudnik 

8. Arkadiusz Marek Sobczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prudnik 

9. Jadwiga Krystyna Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Prudnik 



Załącznik nr 362 
gm. Prudnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Tradycji Tkackich, ul. Królowej Jadwigi 23, 48-200 Prudnik: 

1. Adam Genteman, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Prudnik 

2. Elżbieta Józefa Kapica, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Prudnik 

3. Małgorzata Agnieszka Kmuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rudziczka 

4. Ewa Małgorzata Konsorska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Prudnik 

5. Anna Izabela Kryś, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

6. Tymoteusz Stanisław Nowak, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Prudnik 

7. Beata Bożena Wilisowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Prudnik 

8. Lucyna Cecylia Witkowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prudnik 

9. Katarzyna Zuzanna Wójtowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Prudnik 



Załącznik nr 363 
gm. Prudnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Armii Krajowej 1, 48-200 

Prudnik: 

1. Agnieszka Monika Dobko, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Prudnik 

2. Jakub Andrzej Kapica, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Prudnik 

3. Marta Magdalena Kubasik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

4. Kazimierz Łubniewski, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Prudnik 

5. Bożena Elżbieta Pietryka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prudnik 

6. Joanna Gabriela Piętak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebina 

7. Andrzej Władysław Tabaka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Prudnik 

8. Paulina Beata Uruska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Prudnik 

9. Jarosław Władysław Wojdyło, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Prudnik 



Załącznik nr 364 
gm. Prudnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Młyńska 1, 48-200 

Prudnik: 

1. Jakub Witold Biedny, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Prudnik 

2. Zofia Halina Bień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prudnik 

3. Franciszek Jania, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Prudnik 

4. Ewa Anna Kopcisz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Prudnik 

5. Jacek Dominik Krawiec, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Prudnik 

6. Agnieszka Joanna Kufel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Prudnik 

7. Agnieszka Karolina Łubniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Prudnik 

8. Barbara Simkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

9. Anna Zakaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Prudnik 



Załącznik nr 365 
gm. Prudnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna, ul. Mickiewicza 1, 48-200 

Prudnik: 

1. Emilia Katarzyna Bąba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Prudnik 

2. Marta Katarzyna Benroth, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prudnik 

3. Nikola Ciszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

4. Renata Iwona Dębina, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Prudnik 

5. Natalia Joanna Krawiec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Prudnik 

6. Paweł Roman Maciuch, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Prudnik 

7. Alicja Kinga Skibińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Prudnik 

8. Anna Bożena Wyrzykowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prudnik 

9. Justyna Magdalena Zielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Biała 



Załącznik nr 366 
gm. Prudnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Powiatowe Centrum Kształcenia Praktycznego, ul. Prężyńska 3 - 5 -

7, 48-200 Prudnik: 

1. Lidia Martyna Bojanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Prudnik 

2. Maja Iga Grzesło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 
(uzupełnienie składu), zam. Rudziczka 

3. Dagmara Maria Kmiecińska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Prudnik 

4. Justyna Iwona Kobza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Prudnik 

5. Bożena Nawrath, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

6. Alina Perucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Prudnik 

7. Ewa Sobczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Prudnik 

8. Alicja Twardowska-Jania, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Prudnik 

9. Elżbieta Agnieszka Zub, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Prudnik 



Załącznik nr 367 
gm. Prudnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. Podgórna 5, 

48-200 Prudnik: 

1. Danuta Maria Czapla, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Prudnik 

2. Izabela Ewa Drohomirecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Prudnik 

3. Joanna Katarzyna Gąsior-Ścibor, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Prudnik 

4. Wiktoria Barbara Kobza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Prudnik 

5. Katarzyna Maria Strońska-Zielonka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Prudnik 

6. Magdalena Jolanta Wyród, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Prudnik 

7. Bogusław Zator, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Prudnik 

8. Aurelia Bronisława Żarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Prudnik 

9. Monika Elżbieta Żegleń, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Prudnik 



Załącznik nr 368 
gm. Prudnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Podgórna 9, 48-200 Prudnik: 

1. Stefania Leonarda Bąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Prudnik 

2. Monika Teresa Dudka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Prudnik 

3. Anna Danuta Górowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prudnik 

4. Sławomir Stanisław Hudyma, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rudziczka 

5. Karolina Magdalena Jędrzej, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

6. Angelika Weronika Kałużna, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Prudnik 

7. Magdalena Maria Lubaszka-Maciuch, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Prudnik 

8. Andrzej Zbigniew Trzmielewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Prudnik 

9. Joanna Ewa Ulman, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP (uzupełnienie składu), zam. Prudnik 



Załącznik nr 369 
gm. Prudnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Publiczne Przedszkole Nr 6, ul. Podgórna 9a, 48-200 Prudnik: 

1. Ewelina Maria Burtan-Trybuła, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łąka Prudnicka 

2. Krystyna Janina Dąbrowska-Chawałek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Prudnik 

3. Tomasz Grzegorz Dzielski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prudnik 

4. Maciej Piotr Janisz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Niemysłowice 

5. Tomasz Robert Jaruzel, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

6. Katarzyna Mazur, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Prudnik 

7. Sabina Żaneta Pabis, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP (uzupełnienie składu), 
zam. Prudnik 

8. Katarzyna Joanna Podróżna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prudnik 

9. Elżbieta Zdzisława Trojniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Prudnik 



Załącznik nr 370 
gm. Prudnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Kompleks Sportowy na osiedlu Jesionowe Wzgórze, ul. Podgórna 7, 

48-200 Prudnik: 

1. Mariola Paulina Dendewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Dobroszewice 

2. Nicola Iskra, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP (uzupełnienie składu), zam. Walce 

3. Bożena Bronisława Iwanecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Prudnik 

4. Joachim Stefan Klose, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Józefów 

5. Monika Joanna Kowalska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

6. Piotr Paweł Lubaszka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Prudnik 

7. Aleksandra Magdalena Podróżna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prudnik 

8. Marzena Puzio, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Piorunkowice 

9. Krzysztof Jan Stefan, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Prudnik 



Załącznik nr 371 
gm. Prudnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa, Moszczanka 166, 48-200 Prudnik: 

1. Anna Elżbieta Bernacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Moszczanka 

2. Grażyna Dancewicz, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP (uzupełnienie składu), zam. Łąka 
Prudnicka 

3. Aleksandra Helena Gorek-Zdebska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prudnik 

4. Danuta Maria Jesionowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Prudnik 

5. Ryszard Tadeusz Krześniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Prudnik 

6. Krzysztof Tomasz Kurbasów, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Moszczanka 

7. Ewa Krystyna Partyczna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Moszczanka 

8. Bartosz Stefan, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 
(uzupełnienie składu), zam. Trzebina 

9. Paweł Artur Żegleń, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Prudnik 



Załącznik nr 372 
gm. Prudnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa, Rudziczka 266, 48-200 Prudnik: 

1. Aleksandra Jadwiga Błażków, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Rudziczka 

2. Kacper Piotr Demkowicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prężynka 

3. Martyna Jowita Galas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Niemysłowice 

4. Paulina Barbara Orzechowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rudziczka 

5. Zofia Rożek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 
zam. Prudnik 

6. Paweł Jakub Siembida, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Prudnik 

7. Dorota Anna Zebzda, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Czyżowice 



Załącznik nr 373 
gm. Prudnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Centrum Sportowe, Niemysłowice 131a, 48-200 Prudnik: 

1. Iwona Honorata Bojanowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Niemysłowice 

2. Łukasz Marcin Karpowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Prudnik 

3. Anna Ewa Kurdziel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Niemysłowice 

4. Marzena Staręga, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Głogówek 

5. Ludwik Henryk Wiszniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Niemysłowice 

6. Izabela Paulina Zarosińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niemysłowice 

7. Wiesław Antoni Zebzda, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Czyżowice 



Załącznik nr 374 
gm. Prudnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Wiejski Dom Kultury w Łące Prudnickiej, Łąka Prudnicka ul. Nad 

Złotym Potokiem 52, 48-200 Prudnik: 

1. Ewelina Anna Foryś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Prudnik 

2. Leokadia Kowal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Moszczanka 

3. Michał Krzysztof Krzyżak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łąka Prudnicka 

4. Iwona Marta Leśniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łąka Prudnicka 

5. Anna Wioletta Litwin, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

6. Elżbieta Irena Pietrus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Prudnik 

7. Wiktoria Maria Pytel, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Prudnik 

8. Barbara Maria Szablowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Prudnik 

9. Patrycja Karolina Wnuk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Łąka Prudnicka 



Załącznik nr 375 
gm. Prudnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Wiejski Dom Kultury, Mieszkowice 145, 48-200 Prudnik: 

1. Elżbieta Teresa Bar, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Głuchołazy 

2. Mateusz Łukasz Cembala, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Prudnik 

3. Klaudia Wanda Chmielowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

4. Szymon Piotr Kollek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Prudnik 

5. Natalia Krasoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niemysłowice 

6. Roman Adam Pękala, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Prudnik 

7. Piotr Robert Zebzda, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Czyżowice 



Załącznik nr 376 
gm. Prudnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa, Szybowice 72, 48-200 Prudnik: 

1. Waldemar Rafał Bednarowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Prudnik 

2. Karolina Weronika Hnatiuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Prudnik 

3. Dorota Janina Jędrzejczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wierzbiec 

4. Beata Dorota Kościelewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szybowice 

5. Urszula Mięczakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Szybowice 

6. Katarzyna Przyślak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Prudnik 

7. Aleksandra Trembecka-Faszczowy, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Szybowice 



Załącznik nr 377 
gm. Prudnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Wiejski Dom Kultury, Wierzbiec 5, 48-200 Prudnik: 

1. Oliwia Marzena Białecka, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Prudnik 

2. Paweł Robert Fronia, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ligota Prószkowska 

3. Jan Franciszek Jędrzejczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wierzbiec 

4. Piotr Korzeniowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Prudnik 

5. Patrycja Lisowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Moszczanka-
Kolonia 

6. Błażej Bohdan Olejczuk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Wierzbiec 

7. Joanna Teresa Pytel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łąka 
Prudnicka 



Załącznik nr 378 
gm. Prudnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Wiejski Dom Kultury, Czyżowice 57, 48-200 Prudnik: 

1. Jarosław Ludwik Kozera, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Prudnik 

2. Jakub Ryszard Krasoń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Niemysłowice 

3. Mariusz Andrzej Maćków, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Prudnik 

4. Sylwia Dorota Mikołajów, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Czyżowice 

5. Marcin Mulik, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Czyżowice 

6. Jacek Stefan Wróblewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Niemysłowice 

7. Ireneusz Żądło, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Lubrza 



Załącznik nr 379 
gm. Prudnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Wiejski Dom Kultury, Piorunkowice 53, 48-200 Prudnik: 

1. Dorota Maria Hutniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piorunkowice 

2. Stanisław Edward Isalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Prudnik 

3. Natalia Helena Kawałko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Prudnik 

4. Wojciech Janusz Ossoliński, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Prudnik 

5. Paweł Perucki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Prudnik 

6. Natalia Paulina Wróblewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Niemysłowice 

7. Katarzyna Urszula Wyrzykowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prudnik 



Załącznik nr 380 
gm. Prudnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Prudnickie Centrum Medyczne S. A., ul. Piastowska 64, 48-200 

Prudnik: 

1. Anna Katarzyna Cebulka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szybowice 

2. Ewa Maria Kociołek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Prudnik 

3. Joanna Agnieszka Olejczuk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

4. Lidia Bożena Ossolińska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Prudnik 

5. Katarzyna Elżbieta Roszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Prudnik 



Załącznik nr 381 
gm. Prudnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Dom Pomocy Społecznej w Prudniku, ul. Młyńska 11, 48-200 

Prudnik: 

1. Monika Beata Brzozowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Prudnik 

2. Krystyna Chmielowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

3. Janina Helena Łubniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Prudnik 

4. Agnieszka Anna Mazur, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Prudnik 

5. Monika Karolina Muszelik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wierzbiec 



Załącznik nr 382 
gm. Prudnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Zakład Karny w Nysie, Oddział Zewnętrzny w Prudniku, ul. 

Kościuszki 7, 48-200 Prudnik: 

1. Stanisława Katarzyna Jania, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Prudnik 

2. Magdalena Iwona Koziarowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Prudnik 

3. Katarzyna Elżbieta Krekora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Prudnik 

4. Edward Mazur, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Prudnik 

5. Elżbieta Ewa Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prudnik 

6. Antoni Józef Węglarz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Prudnik 

7. Sławomir Michał Wilisowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Prudnik 



Załącznik nr 383 
gm. Prudnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Dom Św. Jana Bożego, ul. Piastowska 6, 48-200 Prudnik: 

1. Barbara Drożdżowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Prudnik 

2. Grzegorz Aleksander Jędrzej, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

3. Julia Natalia Obrzut, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Trzebina 

4. Ewa Alicja Szóstka, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Prudnik 

5. Amelia Zuziak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Biskupów 


